

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 42266,738 тис. грн.
В тому числі виконаних робіт 40306,686 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

**Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці
(коригування)**

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання				
		Зовнішні інженерні мережі	1269,500	0	0	1269,500
		Разом по главі 6:	1269,500	0	0	1269,500
2	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
		Облаштування ділянки ремонту	116,451	0	0	116,451
		Разом по главі 7:	116,451	0	0	116,451
		Разом по главах 1-7:	1385,951	0	0	1385,951
		Разом по главах 1-8:	1385,951	0	0	1385,951

		Разом по главах 1-9:	1385,951	0	0	1385,951
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	0	0	13,860	13,860
4	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	0	0	20,789	20,789
5	Розрахунок N П-108	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	0	0	44,346	44,346
		Разом по главі 10:	0	0	78,995	78,995
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
6	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	0	0	116,716	116,716
7	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	0	0	67,204	67,204
		Разом по главі 12:	0	0	183,920	183,920
		Разом по главах 1-12:	1385,951	0	262,915	1648,866
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	9,909	0	0	9,909
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	0	0	5,039	5,039
		Разом	1395,860	0	267,954	1663,814
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	0	0	295,979	295,979
		Всього	1395,860	0	563,933	1959,793
		Виконано робіт станом на 18.12.2023 року згідно довідки ДІБ	39212,692	0	1093,994	40306,686
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	40608,552	0	1657,927	42266,479

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Будова - Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	796,94	67,92			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	5,37	71,53			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	250,43	76,96			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	110,09	82,05			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	132,49	114,96			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1295,32				
		Середній розряд робіт	розряд	3,3				
		II. Будівельні машини і механізми						
9	КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,0556	283,29			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,15038	355,59			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,40596	643,35			
12	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	0,21952	898,04			
13	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,96	86,58			
14	+КБМ204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш. год	303,4	162,49			
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	57,8017	330,32			
16	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	21,5784	649,49			
17	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	4,4398	591,49			
18	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	8,9436	786,90			
19	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,15703	816,10			
20	КБМ212-2215	Машина маркірувальна самохідна, місткість 460 л	маш. год	1,648836	636,73			
21	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3, 5 м	маш. год	0,3496	783,16			
22	+КБМ231-102	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 4 кВт	маш. год	145,86	46,76			
23	+КБМ231-102	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 4 кВт	маш. год	157,5288	46,76			
24	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	491,5	148,74			
25	С331-1-7	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами	т	0,75	210,17			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
26	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	57,8017				
27	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,96				
28	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,6772				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
29	+С111-414	Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,00011	111205,21	108500,00	524,72	2180,49
30	+С111-825	Поліетиленова стрічка сигнальна	пм	70	16,03	15,00	0,72	0,31
31	+С111-1867	Кріплення ддорожних знаків	шт	12	93,52	91,52	0,17	1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	+C113-997 варіант 1	Коліно PPR D110/90°	шт	3	48,01	46,01	1,06	0,94
33	+C113-997 варіант 2	Коліно PPR D110/45°	шт	4	47,22	45,23	1,06	0,93
34	+C113-999 варіант 1	Коліно PPR D160/45°	шт	7	126,94	121,42	3,03	2,49
35	+C113-999 варіант 2	Коліно PPR D160/30°	шт	2	113,81	108,55	3,03	2,23
36	+C113-999 варіант 3	Коліно PPR D160/15°	шт	4	104,94	99,85	3,03	2,06
37	+C113-1216 варіант 1	Перехід редукційний ПЕ 63/32 мм для терморезисторного зварювання	шт	4	496,29	485,80	0,76	9,73
38	+C113-1235 варіант 1	Перехідник PPR D160x110	шт	7	75,92	69,13	5,30	1,49
39	+C113-1287 варіант 2	Муфта терморезисторна D32	шт	22	109,04	106,67	0,23	2,14
40	+C113-1293 варіант 1	Муфта терморезисторна D110	шт	2	696,34	680,42	2,27	13,65
41	+C113-1293- 11B варіант 1	Муфта PPR D160	шт	1	120,37	115,36	2,65	2,36
42	+C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	32,32	123,95	119,25	2,27	2,43
43	+C113-1454-1 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160 мм	м	38,38	297,22	288,36	3,03	5,83
44	+C113-1471 варіант 1	Коліно ПЕ D315/45°	шт	1	3825,46	3750,00	0,45	75,01
45	+C113-2156 варіант 1	Кран кульовий ПЕ32	шт	11	3455,83	3388,00	0,07	67,76
46	+C113-2168 варіант 1	Подовжувач до кульового крана ПЕ	шт	11	1684,04	1650,00	1,02	33,02
47	+C113-2169 варіант 1	Ковер до кульового крана ПЕ	шт	11	440,46	430,80	1,02	8,64
48	+C115-125	Плакат попереджувальний	шт	1	556,98	545,00	1,06	10,92
49	+C123-509-У варіант 2	Щит опалубки дерев'яний 1,00x4,00 з розпорками	м2	6	3129,23	3045,00	22,87	61,36
50	+C123-509-У варіант 3	Щит опалубки металевий 2,50x3,75 з розпорками	м2	6	29546,72	28944,50	22,87	579,35
51	+C130-938 варіант 1	Фланець під буртову втулку DN200	шт	1	1977,85	1937,42	1,65	38,78
52	+C130-938 варіант 2	Перехід редукційний точений ПЕ100 SDR11 D225x200	шт	1	1728,54	1693,00	1,65	33,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	+C157-379	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x25 мм ²	1000м	0,101	106234,17	104000,00	151,15	2083,02
54	+C1416-8526 варіант 2	Стояки для опор високовольтних ліній електропередачі вібровані, довжина 12 м, СК 120-15	шт	1	31249,95	30299,00	338,21	612,74
55	+C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м ³	342,7	1361,37	845,00	489,68	26,69
56	+C1534-321 варіант 1	Перехід чавунний фланцевий Blucast FFR-DN DN300x250 L=300 мм	шт	1	11362,92	11134,00	6,12	222,80
57	+C1545-413-2 варіант 2	Затискач прокол Marel 16-95/16-95	шт	20	110,93	108,62	0,13	2,18
58	+C1630-3 варіант 4	Гідрант HAWLE-KRAMMER DUO GOST №5035 DN100 RD=1,0 м H=0,73 м PN16	шт	3	39213,55	38380,43	64,23	768,89
59	+C1630-3 варіант 5	Підставка чавунна фланцева DN300/100 L=450 мм PN10	шт	3	14804,51	14450,00	64,23	290,28
60	+C1633-16ВД варіант 2	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0310429	62470,29	60720,66	524,72	1224,91
61	+C1633-63ВД варіант 4	Холодний пластик жовтого кольору	т	0,44347	196784,44	192401,20	524,72	3858,52
62	+C1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,0177388	504638,71	494148,20	595,63	9894,88
63	+C1633-91ВД варіант 8	Щитки дорожніх знаків II типорозмір діам.700 мм	шт	4	2484,66	2074,80	361,14	48,72
64	+C1633-91ВД варіант 15	Щитки дорожніх знаків II типорозмір 350x700 мм	шт	2	2270,46	1864,80	361,14	44,52
65	+C1999-9004 варіант 1	Дизельне паливо	кг	352	34,88	34,88	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
66	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,4032	-	-	-	-
67	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1339	186,09	186,09	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 18 грудня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інфраструктурна міська рада
Ініціатор проекту
[підпис]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі

Кошторисна вартість об'єкта 1269,500 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,27921 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 96,787 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішнє електроосвітлення	49,477	-	49,477	0,02342	1,842	-
2	06-01-02	на водопровідна мережа	264,12	-	264,12	0,15698	11,923	-
3	06-01-03	на побутова каналізація	507,545	-	507,545	0,63191	47,926	-
4	06-01-04	на дощова каналізація	448,358	-	448,358	0,46690	35,096	-
---	---	Всього:	1269,5	-	1269,5	1,27921	96,787	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішнє електроосвітлення
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 49,477 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02342 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,842 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні інженерні мережі									
1	КБ33-257-2 к=0,6; к=1,15	(Демонтаж к=0,6) Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами	100опор	0,01	<u>110345,24</u> 29375,78	<u>80969,46</u> 17998,67	1103	294	<u>809</u> 180	<u>447,1200</u> 188,7840	<u>4,47</u> 1,89
2	С331-1-7	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами на відстань 15 км	т	0,75	<u>210,17</u> -	<u>210,17</u> -	158	-	<u>158</u> -	- -	- -
3	КБ33-257-2 к=1,15	Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами	100опор	0,01	<u>268209,27</u> 48959,64	<u>162328,37</u> 33628,37	2682	490	<u>1623</u> 336	<u>745,2000</u> 360,7872	<u>7,45</u> 3,61
4	С1416-8526 варіант 2	Стояки для опор високовольтних ліній електропередачі вібровані, довжина 12 м, СК 120-15	шт	1	<u>31249,95</u> -	- -	31250	-	- -	- -	- -
5	КБ33-108-1 к=1,15	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,101	<u>4638,13</u> 2097,38	<u>2540,75</u> 485,12	468	212	<u>256</u> 49	<u>29,6240</u> 5,6801	<u>2,99</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C157-379	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x25 мм2	1000м	0,101	<u>106234,17</u>	-	10730	-	-	-	-
7	C1545-413-2 варіант 2	Затискач прокол Marel 16-95/16-95	шт	20	<u>110,93</u>	-	2219	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					48610	996	<u>2846</u> 565		<u>14,91</u> 6,07
		Разом будівельні роботи, грн.					48610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44768				
		всього заробітна плата, грн.					1561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					281				
		Всього будівельні роботи, грн.					49477				

		Всього по розділу 1					49477				
		Разом прямі витрати по кошторису					48610	996	<u>2846</u> 565		<u>14,91</u> 6,07
		Разом будівельні роботи, грн.					48610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44768				
		всього заробітна плата, грн.					1561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					281				
		Всього будівельні роботи, грн.					49477				

		Всього по кошторису					49477				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					23,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1842				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на водопровідна мережа

Зовнішні інженерні мережі

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

264,120 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15698 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

11,923 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Трубопроводи											
1	KP16-27-3	Установлення підставок фланцевих чавунних прохідних діаметром 100мм	шт	3	<u>280,18</u> 220,10	<u>60,08</u> 13,77	841	660	<u>181</u> 41	<u>3,3500</u> 0,1857	<u>10,05</u> 0,56
2	C1630-3 варіант 5	Підставка чавунна фланцева DN300/100 L=450 мм PN10	шт	3	<u>14804,51</u> -	-	44414	-	-	-	-
3	KP16-27-3	Установлення пожежних гідрантів	шт	3	<u>280,18</u> 220,10	<u>60,08</u> 13,77	841	660	<u>181</u> 41	<u>3,3500</u> 0,1857	<u>10,05</u> 0,56
4	C1630-3 варіант 4	Гідрант HAWLE-KRAMMER DUO GOST №5035 DN100 RD=1,0 м H=0,73 м PN16	шт	3	<u>39213,55</u> -	-	117641	-	-	-	-
5	KБ22-34-5	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 315 мм	10 шт	0,1	<u>3959,84</u> 3952,73	<u>7,11</u> 1,97	396	395	<u>1</u> -	<u>52,5000</u> 0,0266	<u>5,25</u> -
6	C113-1471 варіант 1	Коліно ПЕ D315/45°	шт	1	<u>3825,46</u> -	-	3825	-	-	-	-
7	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм (200)	10шт	0,2	<u>2137,06</u> 2129,95	<u>7,11</u> 1,97	427	426	<u>1</u> -	<u>28,2900</u> 0,0266	<u>5,66</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-938 варіант 1	Фланець під буртову втулку DN200	шт	1	<u>1977,85</u>	-	1978	-	-	-	-
9	C130-938 варіант 2	Перехід редукційний точений PE100 SDR11 D225x200	шт	1	<u>1728,54</u>	-	1729	-	-	-	-
10	KP16-24-1	Установлення поліетиленових переходів редукційних терморезисторних діаметром 110 мм	10шт	2,8	<u>2137,06</u> <u>2129,95</u>	<u>7,11</u> <u>1,97</u>	5984	5964	<u>20</u> <u>6</u>	<u>28,2900</u> <u>0,0266</u>	<u>79,21</u> <u>0,07</u>
11	C113-1216 варіант 1	Перехід редукційний PE 63/32 мм для терморезисторного зварювання	шт	4	<u>496,29</u>	-	1985	-	-	-	-
12	C113-1293 варіант 1	Муфта терморезисторна D110	шт	2	<u>696,34</u>	-	1393	-	-	-	-
13	C113-1287 варіант 2	Муфта терморезисторна D32	шт	22	<u>109,04</u>	-	2399	-	-	-	-
14	KP15-22-1	Установлення кранів поліетиленових діаметром 32 мм	100 шт	0,11	<u>3671,91</u> <u>3671,91</u>	-	404	404	-	<u>49,5000</u>	<u>5,45</u>
15	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий PE32	шт	11	<u>3455,83</u>	-	38014	-	-	-	-
16	KБ23-24-1 к=1,15	Установлення ковера чавунного для вентиля	шт	11	<u>160,69</u> <u>160,69</u>	-	1768	1768	-	<u>2,4150</u>	<u>26,57</u>
17	C113-2169 варіант 1	Ковер до кульового крана PE	шт	11	<u>440,46</u>	-	4845	-	-	-	-
18	C113-2168 варіант 1	Подовжувач до кульового крана PE	шт	11	<u>1684,04</u>	-	18524	-	-	-	-
19	C1534-321 варіант 1	Для встановлення засувки Перехід чавунний фланцевий Blucast FFR- DN DN300x250 L=300 мм	шт	1	<u>11362,92</u>	-	11363	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					258771	10277	<u>384</u> <u>88</u>		<u>142,24</u> <u>1,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					258771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248110				
		всього заробітна плата, грн.					10365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1558				
		Всього будівельні роботи, грн.					264120				

		Всього по розділу 1					264120				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					258771	10277	384 88		142,24 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					258771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248110				
		всього заробітна плата, грн.					10365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1558				
		Всього будівельні роботи, грн.					264120				

		Всього по кошторису					264120				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					156,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11923				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на побутова каналізація
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 507,545 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63191 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,926 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-9-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розділ 1. Земляні та демонтажні роботи <i>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора</i>	100 м3	1,4	<u>7492,57</u> 186,66	<u>7305,91</u> 1325,82	10490	261	<u>10229</u> 1856	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>4,28</u> 20,07
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,06	<u>21603,42</u> 21603,42	- -	1296	1296	- -	<u>361,0800</u> -	<u>21,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	255,5	<u>148,74</u>	<u>148,74</u>	38003	-	<u>38003</u>	-	-
					-	18,38			4696	0,2240	57,23
4	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1,46	<u>504,17</u>	<u>472,14</u>	736	47	<u>689</u>	<u>0,5300</u>	<u>0,77</u>
					32,03	76,61			112	0,7920	1,16
5	KP1-24-1	Кріплення в укусах (додаткові роботи) Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	3,9	<u>3339,53</u>	-	13024	13024	-	<u>50,8300</u>	<u>198,24</u>
					3339,53	-			-	-	-
6	C123-509-У варіант 2	Щит опалубки дерев'яний 1,00х4,00 з розпорками	м2	3	<u>3129,23</u>	-	9388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C123-509-У варіант 3	Щит опалубки металевий 2,50х3,75 з розпорками	м2	3	<u>29546,72</u>	-	88640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP1-26-1	Водовідлив із траншей	100 м3	0,324	<u>22734,71</u>	<u>22734,71</u>	7366	-	<u>7366</u>	-	-
					-	11148,57			3612	155,5840	50,41
9	КБМ204-102- 1 варіант 1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш.год	153,4	<u>162,49</u>	<u>162,49</u>	24926	-	<u>24926</u>	-	-
					-	6,90			1058	0,0900	13,81
10	C1999-9004 варіант 1	Дизельне паливо	кг	182	<u>34,88</u>	-	6348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт гравійно- піщаною сумішшю	100 м3	1,46	<u>934,55</u>	<u>934,55</u>	1364	-	<u>1364</u>	-	-
					-	167,23			244	2,0382	2,98
12	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,46	<u>8179,64</u>	<u>6794,68</u>	11942	2022	<u>9920</u>	<u>21,0800</u>	<u>30,78</u>
					1384,96	1714,10			2503	23,6555	34,54
13	C1421-9656- 3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	178	<u>1361,37</u>	-	242324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					455847	16650	<u>92497</u>		<u>255,73</u>
									14081		180,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					455847				
							346700				
							30731				
							17845				
							52,32				
							6013				
							473692				

		Всього по розділу 1					473692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Прокладка каналізаційних мереж К-1 (підключення до споживачів)									
14	КБ22-11-5 κ=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм	1000м	0,038	<u>33705,17</u> 32177,18	<u>1142,78</u> 288,09	1281	1223	<u>43</u> 11	<u>454,4800</u> 3,5343	<u>17,27</u> 0,13
15	С113-1454-1 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160 мм	м	38,38	<u>297,22</u> -	-	11407	-	-	-	-
16	КБ22-11-3 κ=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,032	<u>26480,02</u> 25569,04	<u>589,97</u> 142,87	847	818	<u>19</u> 5	<u>356,9600</u> 1,6751	<u>11,42</u> 0,05
17	С113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	32,32	<u>123,95</u> -	-	4006	-	-	-	-
18	КМ8-143-5	Покрівання трубопроводу сигнальною стрічкою	100 м	0,7	<u>246,36</u> 246,36	-	172	172	-	<u>3,4000</u> -	<u>2,38</u> -
19	С111-825 варіант 1	Поліетиленова стрічка сигнальна	пм	70	<u>16,03</u> -	-	1122	-	-	-	-
20	КР16-24-2	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 160 мм	10шт	2,1	<u>2881,68</u> 2874,57	<u>7,11</u> 1,97	6052	6037	<u>15</u> 4	<u>38,1800</u> 0,0266	<u>80,18</u> 0,06
21	С113-999 варіант 1	Коліно PPR D160/45°	шт	7	<u>126,94</u> -	-	889	-	-	-	-
22	С113-999 варіант 2	Коліно PPR D160/30°	шт	2	<u>113,81</u> -	-	228	-	-	-	-
23	С113-999 варіант 3	Коліно PPR D160/15°	шт	4	<u>104,94</u> -	-	420	-	-	-	-
24	С113-1235 варіант 1	Перехідник PPR D160x110	шт	7	<u>75,92</u> -	-	531	-	-	-	-
25	С113-1293-11В варіант 1	Муфта PPR D160	шт	1	<u>120,37</u> -	-	120	-	-	-	-
26	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,7	<u>2137,06</u> 2129,95	<u>7,11</u> 1,97	1496	1491	<u>5</u> 1	<u>28,2900</u> 0,0266	<u>19,8</u> 0,02
27	С113-997 варіант 1	Коліно PPR D110/90°	шт	3	<u>48,01</u> -	-	144	-	-	-	-
28	С113-997 варіант 2	Коліно PPR D110/45°	шт	4	<u>47,22</u> -	-	189	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					28904	9741	<u>82</u> 21		<u>131,05</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					28904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9762 4949 12,35 1420 33853				
		Всього по розділу 2					33853				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					484751 484751 365781 40493 22794 64,67 7433 507545	26391	92579 14102		386,78 180,46
		Всього по кошторису					507545				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					631,91 47926				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на дощова каналізація
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	448,358 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,4669 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	35,096 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-9-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розділ 1. Земляні роботи <i>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора</i>	100 м3	1,3	<u>7492,57</u> 186,66	<u>7305,91</u> 1325,82	9740	243	<u>9497</u> 1724	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>3,98</u> 18,64
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,05	<u>21603,42</u> 21603,42	- -	1080	1080	- -	<u>361,0800</u> -	<u>18,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	236	<u>148,74</u>	<u>148,74</u>	35103	-	<u>35103</u>	-	-
					-	18,38			4338	0,2240	52,86
4	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1,35	<u>504,17</u>	<u>472,14</u>	681	43	<u>638</u>	<u>0,5300</u>	<u>0,72</u>
					32,03	76,61			103	0,7920	1,07
5	KP1-24-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	3,9	<u>3339,53</u>	-	13024	13024	-	<u>50,8300</u>	<u>198,24</u>
					3339,53	-			-	-	-
6	C123-509-У	Щит опалубки дерев'яний 1,00х4,00 з розпорками	м2	3	<u>3129,23</u>	-	9388	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	C123-509-У	Щит опалубки металевий 2,50х3,75 з розпорками	м2	3	<u>29546,72</u>	-	88640	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	KP1-26-1	Водовідлив із траншей	100 м3	0,3	<u>22734,71</u>	<u>22734,71</u>	6820	-	<u>6820</u>	-	-
					-	11148,57			3345	155,5840	46,68
9	КБМ204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш.год	150	<u>162,49</u>	<u>162,49</u>	24374	-	<u>24374</u>	-	-
	варіант 1				-	6,90			1035	0,0900	13,5
10	C1999-9004	Дизельне паливо	кг	170	<u>34,88</u>	-	5930	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт гравійно-піщаною сумішшю	100 м3	1,35	<u>934,55</u>	<u>934,55</u>	1262	-	<u>1262</u>	-	-
					-	167,23			226	2,0382	2,75
12	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,35	<u>8179,64</u>	<u>6794,68</u>	11043	1870	<u>9173</u>	<u>21,0800</u>	<u>28,46</u>
					1384,96	1714,10			2314	23,6555	31,93
13	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	164,7	<u>1361,37</u>	-	224218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					431303	16260	<u>86867</u>		<u>249,45</u>
									13085		167,43
		Разом будівельні роботи, грн.					431303				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328176				
		всього заробітна плата, грн.					29345				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5751				
		Всього будівельні роботи, грн.					448358				

		Всього по розділу 1					448358				
		Разом прямі витрати по кошторису					431303	16260	<u>86867</u>		<u>249,45</u>
									13085		167,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					431303 328176 29345 17055 50,02 5751 448358				
		----- Всього по кошторису					448358				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					466,9 35096				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Облаштування ділянки ремонту

Кошторисна вартість об'єкта	116,451 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,01611 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1,262 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на засоби організації дорожнього руху	116,451	-	116,451	0,01611	1,262	-
		Всього:	116,451	-	116,451	0,01611	1,262	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склав

Перевірів



[підпис, (ініціали, прізвище)]



[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на засоби організації дорожнього руху
Облаштування ділянки ремонту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,451 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01611 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,262 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожня розмітка									
1	КБ27-47-1 тех.ч. п.3.3 табл.1 п.1 к=1,2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.1, 1.2, 1.5, проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій ТИП 1.4	км лінії	0,727	<u>2346,29</u> 314,57	<u>2031,72</u> 640,86	1706	229	<u>1477</u> 466	<u>4,7880</u> 7,3721	<u>3,48</u> 5,36
2	С1633-16ВД варіант 2	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,031042	<u>62470,29</u> 9	-	1939	-	-	-	-
3	С1633-63ВД варіант 4	Холодний пластик жовтого кольору	т	0,44347	<u>196784,44</u> -	-	87268	-	-	-	-
4	С1633-64ВД варіант 1	Затверджувач	т	0,017738	<u>504638,71</u> 8	-	8952	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					99865	229	<u>1477</u> 466		<u>3,48</u> 5,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					99865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					98159 695 408 1,17 134 100273				
		Всього по розділу 1					100273				
5	KP18-61-4	Розділ 2. Дорожні знаки <i>При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3 (на опори освітлення)</i>	100шт	0,06	<u>5968,85</u> 5968,85	-	358	358	-	<u>90,8500</u>	<u>5,45</u>
6	C1633-91ВД варіант 8	Щитки дорожніх знаків II типорозмір діам.700 мм	шт	4	<u>2484,66</u> -	-	9939	-	-	-	-
7	C1633-91ВД варіант 15	Щитки дорожніх знаків II типорозмір 350x700 мм	шт	2	<u>2270,46</u> -	-	4541	-	-	-	-
8	C111-1867 варіант 1	Кріплення ддоржних знаків	шт	12	<u>93,52</u> -	-	1122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					15960	358	-		<u>5,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15960		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15602				
		всього заробітна плата, грн.					358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					217				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					75				
		Всього будівельні роботи, грн.					16177				

		Всього по розділу 2					16177				
		Разом прямі витрати по кошторису					115825	587	<u>1477</u>		<u>8,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					115825		466		<u>5,36</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113761				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1053 626 1,82 209 116451				
		----- Всього по кошторису					116451				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					16,11 1262				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]